

Anunț

cu privire la achiziția directă de materiale de întreținere necesare stadionului „Gheorghe Hagi”

Tip anunț: Achiziție directă

Tip contract: Comandă

Denumire achiziție: achiziția de materiale de întreținere necesare stadionului „Gheorghe Hagi”

Articole electrice - **Cod CPV: 31680000 – 6**

Articole sanitare - **Cod CPV: 44411000 – 4**

Articole de feronerie - **Cod CPV: 44316510**

Materiale de construcții - **Cod CPV: 4411000**

Descriere achiziție: Primăria municipiului Constanța intenționează să achiziționeze materiale de întreținere necesare stadionului „Gheorghe Hagi” cu următoarele caracteristici:

Nr. Crt.	Denumire material	U.M.	Cantitate	Preț fără TVA	Valoare fără TVA
1	AMORTIZOR USA, HIDRAULIC, 80 – 120 KG	buc	5		
2	AMORTIZOR USA, HIDRAULIC, 80 KG	buc	10		
3	LACAT 63 mm	buc	50		
4	LACAT 75 mm	buc	50		
5	LANȚ 7,5 mm	metri/liniari	30		
6	BATERIE BAIE PENTRU CADA/DUS	buc	25		
7	BATERII MONOCOMANDA	buc	25		
8	DISC DIAMANTAT 115 mm	buc	5		
9	DISC DIAMANTAT 125 mm	buc	5		
10	DISC FLEX 125x1,5x22mm	buc	5		
11	DISC FLEX 230x2x22mm	buc	5		
12	CHEIE REGLABILA PENTRU TEVI tip G - 30cm	buc	2		
13	CIOCAN 5 KG	buc	1		
14	CIOCAN CAUCIUC CU COADA LEMN 55mm - 625 gr.	buc	2		
15	CLESTE DE DULGHERIE	buc	3		
16	CLEȘTE GRESIE	buc	3		
17	PATENT 200mm	buc	4		
18	BEC LED 7W (60w) cu fasung mic, lumina alba rece	buc	30		
19	CREION TENSIUNE	buc	4		
20	SET CHEI FIXE 6 - 32	set	2		
21	SET FREZA FAIANTA - ceramica	buc	2		
22	SET FREZA RIGIPS	buc	2		
23	SET MIXT BETON 35 PIESE	buc	2		

24	SURUBURI GIPS CARTON 3,5x25mm	Cutie(1000buc)	2		
25	SURUBURI GIPS CARTON 3,5x35mm	Cutie(1000buc)	2		
26	SURUBURI GIPS CARTON 3,5x55mm	Cutie(1000buc)	2		
27	SURUBURI GIPS CARTON AUTOFORANTE 3,5x9,5mm	Pachet (1000buc)	2		
28	DIBLURI MARIME 6,8,10	buc	5		
29	DIBLURI CU CARLIG MARIME 10	buc	20		
30	BURGHIE SDS 210mm – 6,8,10,12	buc	2		
31	DALTA SDS (mare – mica)	buc	2		
32	SPIȚ SDS 250 mm	buc	2		
33	SPIRALE SDS – 6,8,10,12	buc	2		
34	TEAVA ZINCATA 4 JOLI – 6m	buc	1		
35	COT – 4 TOLI redus la 3 TOLI	buc	1		
36	COT SUDABIL TRAS 90 DN 100 114,3X6,02 mm- 4 JOLI	buc	2		
37	DOPURI PENTRU TEVI FILET EXTERIOR 3/4	buc	30		
38	DOPURI PENTRU TEVI FILET INTERIOR 1/2	buc	30		
39	ROBINET COLTAR CU ROZETA 1/2 - 3/8	buc	70		
40	TRASOR OXID	buc	2		
41	VOPSEA LAVABILA INTERIOR GALEATA 15 litri	buc	20		
42	VOPSEA LAVABILA EXTERIOR GALEATA 15 litri	buc	40		
43	AMORSA ACRILICA PENTRU INTERIOR/EXTERIOR	litri	100		
44	MIXER MORTAR PRINDERE SDS ø 100 (melc SDS)	buc	2		
45	FRÂNGHIE 16mm iuta	metri	70		
46	PROIECTOR CU FIR – proiector multiled slim 20w	buc	2		
47	CARTON (MEMBRANA SIRAH 3,5KG/MP CU FIBRA DE STICLA SI ARDEZIE 10MP/SUL)	buc	50		
48	HIDROIZOLANT BITUM (MEMBRANA BITUMINOASA 25 KG)	buc	4		
49	BANDA ADEZIVA PENTRU RIGIPS 45 m	buc	5		
50	PLASA FIBRA STICLA 25mp/rola	buc	4		
51	SARMA DE 2,5 DULGHERIE	kg	10		
52	CUIE de 6	kg	5		
53	SCRIPETE CU ROATA PENTRU CABLU 166mm	buc	1		
Valoare totală fără TVA					

Transportul produselor până la sediul beneficiarului din Str. Cuza Vodă nr. 27 - Constanța, să fie inclus în prețul produselor.

Valoarea estimată: 21.578,74 lei lei fără TVA

Condiții achiziție: cu respectarea prezentului anunț

Condiții participare: cu respectarea prezentului anunț

Criterii adjudecare: Atribuirea achiziției se va face pe baza criteriului „prețul cel mai scăzut”

Transportul produselor la sediul beneficiarului vor fi incluse în preț.

Data afișării: 09.11.2018

Termen limită primire oferte: 14.11.2018

Modalitate desfășurare:

Orice persoană interesată are posibilitatea de a transmite oferte de preț conform prezentului anunț pe adresa de e-mail: memis.kenan@primaria-constantia.ro, cât și la sediul Primăriei municipiului Constanța, b-dul Tomis nr. 51.